ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH CAO BẰNG
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Cao Bằng, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 35 NĂM 2024

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH CAO BẰNG

(Từ ngày 26/8/2024 đến ngày 02/9/2024)

Ngày  tháng
Đ/c Nông Thanh Tùng

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Hà Nhật Lệ

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Bế Minh Đức

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Thứ hai

26/8/2024

 Sáng: Làm việc tại cơ quan

 Chiều: Dự HN đối thoại giữa lãnh đạo

UBND tỉnh với DN, HTX lần 1 năm 2024

Làm việc tại cơ quan  Dự kỳ họp Quốc hội bất thường lần 8

Thứ ba

27/8/2024
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan  Dự Hội nghị đại biểu Quốc hội chuyên trách

Thứ tư

28/8/2024

Sáng: Dự Phiên họp UBND tỉnh thường

kỳ tháng 8/2024

Chiều: Họp Hội đồng TĐKT tỉnh

Làm việc tại cơ quan  Dự Hội nghị đại biểu Quốc hội chuyên trách

Thứ năm

29/8/2024

Sáng: Dự HN trực tuyến nghiên cứu, học

tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai

thực hiện các Chỉ thị, quyết định của TW,

của tỉnh mới ban hành (đợt II/2024).

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Dự HN trực tuyến nghiên cứu, học

tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai

thực hiện các Chỉ thị, quyết định của TW,

của tỉnh mới ban hành (đợt II/2024).

Chiều: Làm việc tại cơ quan

 Dự Hội nghị đại biểu Quốc hội chuyên trách

Ngày  tháng
Đ/c Nông Thanh Tùng

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Hà Nhật Lệ

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Bế Minh Đức

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Thứ sáu

30/8/2024

Sáng: Dâng hương Chủ tịch Hồ Chí Minh

nhân dịp Quốc khánh 2/9/2024

Chiều: Làm việc tại cơ quan

 Sáng: Dâng hương Chủ tịch Hồ Chí Minh

nhân dịp Quốc khánh 2/9/2024

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Dự làm việc với Đoàn khảo sát của Ủy

ban Văn hóa, giáo dục của Quốc hội

Thứ bảy

31/8/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

01/9/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các Ban Xây dựng Đảng của Tỉnh ủy;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đàm Thu Hằng

		2024-08-27T11:55:11+0700

		2024-08-27T14:38:40+0700

		2024-08-27T14:38:40+0700